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İstanbul, 14 Mayıs 2019 

 

Akdeniz ve Afrika Bölgesinin Yönetiminde Görev Değişikliği: 
Emre Özer Akdeniz ve Afrika Bölgesine CFO olarak ve Ali Gençtürk 
Coface Türkiye’ye vekâleten Genel Müdür olarak atandı  
 
 

Coface Ali Gençtürk’ü Coface Türkiye’ye vekâleten Genel Müdür olarak atadı. 2012 yılında 

Müşteri İlişkileri Direktörü olarak Coface’ta göreve başlayan Ali Gençtürk 2015 yılında Ticari 

Gruptan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak atanmıştı. 9 Eylül Üniversitesi İşletme Fakültesi 

mezunu olan Ali Gençtürk 1 Mayıs 2019 itibariyle Coface Türkiye Genel Müdürü olarak göreve 

başladı. Ali Gençtürk, Akdeniz ve Afrika Bölgesi’ne CFO olarak atanan Emre Özer’in yerine göreve 

geldi.  

 

Boğaziçi Üniversitesi İşletme Fakültesi mezunu olan Emre Özer 11 yıl önce Coface Türkiye’de 

CFO olarak işe başladı ve 2015 yılında Genel Müdür ve Yönetim Kurulu Üyesi oldu. Ticari alacak 

sigortasının Türkiye’de yaygınlaşması için işbirlikleri ve müşteri memnuniyeti konusunda titizlikle 

çalışan Emre Özer, verimlilik için Türkiye’de sistemli bir çalışma ortamını kurmak üzere birçok 

yeniliğe imza attı. Tüm dünyada ekonomik zorlukların giderek arttığı bu dönemde, Coface 

Türkiye’nin hem risk odaklı çalışarak kâr elde etmesini hem de müşteri memnuniyeti için alacak 

risklerinin doğru yönetilmesini sağladı 

 

Atama ilgili olarak Ali Gençtürk “Ticari alacak sigortasındaki 7 yıllık tecrübem ile Türkiye’de alacak 

risk yönetimi konusunda poliçelilerimizi ve günümüze uygun çözümlerle tüm firmalarımızı 

desteklemeye devam edeceğiz” dedi. 
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MEDYA İRTİBAT:  
Verda YAKAR – T. +90 (212) 385 99 10 verda.yakar@coface.com 
 
 

 
 

 
 

70 yıllık deneyimi ve güçlü ağı, Coface’ı ticari alacak sigortası alanında ve küresel ekonomide bir referans 
noktası haline getirmiştir. Sektördeki en çevik küresel ticari alacak sigortası ortağı olma hedefiyle Coface 
uzmanları dünya ekonomisinin nabzını tutarak 50.000 müşterisinin başarılı, sürekli olarak büyüyen ve 
dinamik iş faaliyetleri geliştirmelerini desteklemektedir. Grubun hizmetleri ve çözümleri, şirketleri koruyarak 
hem yurt içi piyasalarda hem de ihracat pazarlarında satış yapma olanaklarını arttırmak için kredi kararları 
almalarına yardımcı olmaktadır. 2018 yılında Coface 100 ülkedeki yaklaşık 4.100 çalışanı ile 1,4 milyar €’luk 
bir ciro kaydetmiştir. 
 
www.coface.com.tr 
                                                                             

Coface SA. is listed on Euronext Paris – Compartment B       
ISIN: FR0010667147 / Ticker: COFA 
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